
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
КАА-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

«М> Z7/ 2023 г. №
с. Сарыг-Сеп

О внесении изменения решение об изъятии жилого 
помещения и земельного участка под ним для муниципальных нужд

В целях приведения в соответствие к требованиям действующего 
законодательства и эффективного исполнения ранее принятого решения, 
Администрация Каа-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В первом пункте постановления Администрации Каа-Хемского кожууна 
от 2 августа 2023 г. №521 «Об изъятии жилого помещения и земельного участка 
под ним для муниципальных нужд» (далее - Постановление) цифровое 
обозначение номера квартиры с «...д.2 кв.2» заменить на «...д.2, кв.11».

2. Остальные пункты и положения Постановления незатронутые 
изменениями настоящего постановления остаются действующими.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Каа-Хемского района Республики Тыва в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», а также в общественно-политической 
газете муниципального района «Вести Каа-Хема»;

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого 

заместителя председателя Администрации Каа-Хемского кожууна.

Е.Б. Ооржак


